
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 455/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pomiechówku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Pomiechówku,  

z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury, ul. Kilińskiego 1, 05-180 Pomiechówek, 

w składzie: 

1. Joanna Mariola Gajewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, 

zam. Szczypiorno 

2. Izabela Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Kosewko 

3. Olga Magdalena Kaliś, zgłoszona przez KWW ETYKA I PRAWO W GMINIE, 

zam. Stare Orzechowo 

4. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kosewo 

5. Wanda Elżbieta Karabin, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO 

„WSPÓLNY SUKCES” (uzupełnienie składu), zam. Kosewko 

6. Kamila Otto, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Czarnowo 

7. Ewa Sztejnert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pomiechówek 

8. Monika Wioletta Tupaj, zgłoszona przez KWW MARTYNY SOBIESZEK - CZAS 

NA ZMIANY, zam. Pomiechówek 

9. Marta Zawadzka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO 

„WSPÓLNY SUKCES”, zam. Pomiechówek 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pomiechówek. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:48:36+0100
	Joanna Monika Oliwa




